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         12 kwietnia 2022r. o godz. 19.00 w naszej szkole odbyło się
przedstawienie  pt.  „Kielich  Goryczy”-  misterium Męki  Pańskiej  wraz  z
Drogą Krzyżową przygotowane przez Szkolne Koło Wolontariatu „Płomień
miłosierdzia”,  w  ramach  Projektu  „Mieć  wyobraźnię  miłosierdzia”.  W
przedstawieniu brało  udział  ok.  50 uczniów z  klas  VIII,  VII,  VI,  V  i  III.

Widowisko oparte  na scenariuszu Adama Szafrańca przygotowała Pani
Urszula Majkrzak - opiekun Koła Wolontariatu.

Misterium „Kielich goryczy” to próba przedstawienia bólu i męki i  leku
Jezusa przed męką, której obrazy pojawiają się przed Jego oczyma, gdy
zatopiony w modlitwie czuwa w mroku Getsemani. Obrazy męki układają
się w ciąg i prowadzą Go po Jego własnej Drodze Krzyżowej. Jezus jakby
wirtualnie uczestniczy w rozważaniu poszczególnych stacji,  widząc tam
siebie. W wędrówce towarzyszy Mu Anioł z kielichem goryczy. Wszystkie
spotkania na drodze krzyżowej były niezwykłe… Ich głęboki, refleksyjny
nastrój  pogłębiały piosenki  stworzone specjalnie do tego scenariusza i
uzupełniające jego treść.

W przedstawieniu granym o zmroku pierwszorzędną rolę odegrały efekty
świetlne i akustyczne oraz przydymiony plan, które zasponsorowała nam
firma „Grafit” z Żegociny.

Członkowie Koła Wolontariatu zbierali również datki do puszek na leczenie
Mateuszka  chorego  na  mukowiscydozę,  którego  w  bieżącym  roku
otaczamy  szczególnym  wsparciem.  Darczyńcom  składamy  serdeczne
podziękowania.

https://dj.meblegrafit.pl/


Przygotowane przedstawienie doskonale wpisało się w nastrój Wielkiego
Postu, pomagając aktorom i widzom głębiej przeżyć ten szczególny czas.
Ufamy, że zaproszeni goście - Wójt Gminy Słopnice Pan Adam Sołtys z
Małżonką,  Pani  Sekretarz  Anna Strug,  Ks.  Stanisław Kumiega,  rodzice,
uczniowie,  parafianie  Słopnic  Górnych  będą  mogli  dzięki  niemu lepiej
przeżyć Triduum Paschalne i Wielkanocny poranek.

>>> GALERIA ZDJĘĆ <<<

FILMOWA RELACJA Z PRZEDSTAWIENIA:

Linki zewnętrzne do innych stron:

Gmina Słopnice

Limanowa.in

Urszula Majkrzak

 

 

http://zsppslopnice.iap.pl/pl/6729/0/„kielich-goryczy”.html
https://drive.google.com/file/d/1s3DeppWjtSLnDyM18AkSatNOrOciH0bz/view?usp=sharing
https://slopnice.pl/pl/237/6412/misterium-kielich-goryczy-.html
https://limanowa.in/aktualnosci/widowiskowe-misterium-przygotowane-przez-mlodziez/59107

